

# **AdHello ApS**

**Gasværksvej 16, 3. sal, 1656 København V**

**CVR-nr. 25 06 86 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

---

**Jakob Langemark**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AdHello ApS Gasværksvej 16, 3. sal 1656 København V
	CVR-nr.: 25 06 86 45 Hjemsted: Hjemsted Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Jakob Langemark Søren Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Nodes Group ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive holdingvirksomhed med ejerskab af kapitalandele samt af ledelsen beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21.265 kr. mod -76.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.283.889 kr. mod -762.693 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015 kr.	26/11 2013 - 31/12 2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.265</b>	<b>-76.311</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.375.960	-627.801
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.157	-96.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.269.538</b>	<b>-800.740</b>
Skat af årets resultat	14.351	38.047
<b>Årets resultat</b>	<b>1.283.889</b>	<b>-762.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.748.159	372.199
Disponeret fra overført resultat	-464.270	-1.134.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.283.889</b>	<b>-762.693</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.749.291	2.370.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.749.291</u>	<u>2.370.561</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.749.291</u></b>	<b><u>2.370.561</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	42.307	38.047
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	140.563	0
Andre tilgodehavender	6.206	0
Tilgodehavender i alt	<u>189.076</u>	<u>38.047</u>
Likvide beholdninger	<u>9.925</u>	<u>9.939</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>199.001</u></b>	<b><u>47.986</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.948.292</u></b>	<b><u>2.418.547</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.755.497	370.561
5	Overført resultat	-1.226.963	-1.134.892
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>608.534</u></b>	<b><u>-684.331</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
	Gæld til associerede virksomheder	3.199.286	3.096.628
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.472	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.339.758</u>	<u>3.102.878</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.339.758</u></b>	<b><u>3.102.878</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.948.292</u></b>	<b><u>2.418.547</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	1/1 2015 - 31/12 2015 kr.	26/11 2013 - 31/12 2014 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	85.157	96.628
	<b>85.157</b>	<b>96.628</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Afgang i årets løb	-6.206	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.993.794</b>	<b>2.000.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	542.383	0
Omregning til valutakurs	8.976	-1.638
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.597.911	-5.979
Nedskrivning kapitalandele	0	-450.000
Koncerntilskud	0	1.000.000
Reguleringer	-63.346	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>2.085.924</b>	<b>542.383</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-171.822	0
Årets afskrivninger på goodwill	-158.605	-171.822
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2015</b>	<b>-330.427</b>	<b>-171.822</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.749.291</b>	<b>2.370.561</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.255.623	1.427.445
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nodes Group ApS	København	55 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	370.561	0
Resultatandel	1.375.960	372.199
Valutakursreguleringer	8.976	-1.638
	<u>1.755.497</u>	<u>370.561</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.134.892	0
Årets overførte overskud eller underskud	-92.071	-1.134.892
	<u>-1.226.963</u>	<u>-1.134.892</u>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.